МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

                                                      ПРИКАЗ

От 09.04.2018                                     № 266                            г. Междуреченск

Об итогах  городской научно - практической конференции
обучающихся 8-11 классов

Согласно плану работы МКУ УО на апрель 2018 года и в соответствии с приказом от 30.03.2018  № 232 «О проведении городской научно–практической конференции» проведена городская научно–практическая конференция для обучающихся 8-11 классов  «Моё открытие». На основании решения жюри городской научно–практической конференции (далее – конференции) приказываю:

1. Наградить:
    1.1. дипломом оргкомитета победителей и призеров конференции         (Приложение 1);
1.2. свидетельством участника конференции обучающихся, представивших       творческую  или учебно-исследовательскую работы  на  конференции
   (Приложение 1).
 2. Руководителям муниципальных образовательных организаций   рекомендовать:      2.1. поощрить педагогов, подготовивших победителей и призёров конференции     (Приложение 2);
    2.2. учесть    работу    педагогов   в    жюри    при    оценке    деятельности
    педагогических  работников  (Приложение 3).
 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника    МКУ УО   Скрябину В.С.

Начальник МКУ УО                                                                    С.Н. Ненилин

    Бережная И.С.
    4-37-05

                                                                                                                                        Приложение 1
к приказу № 266
                                                                                                                                          от 09.04.2018г.

Список обучающихся 8-11 классов, награжденных дипломами городской НПК
«Мое открытие-2018»
	№
	Фамилия, имя  участника
	№ ОУ, класс
	Результат
	Секция

	1.
	Корчуганова Анастасия
	МБОУ Лицей № 20, 10 класс
	Диплом 1 степени
	Естественные науки

	2.
	Кондратьев Егор
	МБУ ДО ДЮЦ, 10 класс
	Диплом 2 степени
	Естественные науки

	3.
	Мозго Вероника
	МБОУ Гимназия № 6, 9 класс

	Диплом 3 степени
	Естественные науки

	4.
	Сухачева София, Подгорных Арина
	МБОУ СОШ № 1, 10 класс
	Диплом 1 степени
	Естественные науки

	5.
	Кафтановская Кристина
	МБОУ СОШ № 22, 11 класс
	Диплом 1 степени
	Здоровье человека

	6.
	Кауфман Анна, Солодовникова Дарья
	МБОУ Лицей № 20, 10 класс
	Диплом 1 степени
	Здоровье человека

	7.
	Климова Екатерина
	МБОУ СОШ № 22, 10 класс
	Диплом 2 степени
	Здоровье человека

	8.
	Коркина Анастасия,
Чернявская Анастасия
	МБОУ СОШ  № 26, 10 класс
	Диплом 3 степени
	Здоровье человека

	9.
	Балахнин Евгений,
Липаев Максим
	МБОУ Гимназия № 24, 10 класс
	Диплом 3 степени
	Физика. Математика

	10.
	Филимонов Алексей
	МБОУ Гимназия № 6, 8 класс
	Диплом 2 степени
	Физика. Математика

	11.
	Лозовая Ксения
	МБОУ Гимназия № 6,8 класс
	Диплом 1 степени
	Физика. Математика

	12.
	Лебедева Мария
	МБОУ СОШ №1,  8 класс
	Диплом 3 степени
	Физика. Математика

	13.
	Гейс Отто
	МБОУ Лицей № 20, 11 класс
	Диплом 2 степени
	Физика. Математика

	14.
	Грудинина Виктория
	МБОУ Гимназия № 6, 8 класс
	Диплом 1 степени
	Физика. Математика

	15.
	Шишков Леонид
	МБОУ СОШ № 2, 10 класс
	Диплом 2 степени
	Физика. Математика

	16.
	Балыкова Юлия
	МБОУ СОШ № 22, 10 класс
	Диплом 2 степени
	Физика. Математика

	17.
	Коробова Снежана
	МБОУ СОШ № 19, 9 класс
	Диплом 2 степени
	Технология - 1

	18.
	Жукова Юлия
	МБОУ Лицей № 20, 9 класс
	Диплом 1 степени
	Технология - 1

	19.
	Некрасова Алина, Терещенкова Елизавета
	МБОУ СОШ № 23, 8 класс
	Диплом 3 степени
	Технология - 1

	20.
	Гавриш Александра
	МБОУ ООШ №4, 8 класс
	Диплом 3 степени
	Технология - 1

	21.
	Потапенко Леонид
	МБОУ СОШ №25, 8 класс
	Диплом 1 степени
	Технология - 2

	22.
	Гилязов Артур
	МБОУ Лицей № 20, 11 класс
	Диплом 1 степени
	Технология - 2

	23.
	Дегтяренко Сергей,
Юров Евгений
	МБОУ Гимназия №6, 11 класс
	Диплом 1 степени
	Технология - 2

	24.
	Филимонов Алексей
	МБОУ Гимназия№6, 8 класс
	Диплом 3 степени
	Технология - 2

	25.
	Юров Евгений
	МБОУ Гимназия№6, 11 класс
	Диплом 3 степени
	Технология - 2

	26.
	Вибе Мария,
Поляков Илья
	МБОУ «Центр ПМСС», 10 класс
	Диплом 1 степени
	Психология

	27.
	Стрельникова Арина
	МБОУ Лицей № 20, 8 класс
	Диплом 2 степени
	Психология

	28.
	Саввина Арина
	МБОУ Лицей № 20, 10 класс
	Диплом 2 степени
	Психология

	29.
	Петрова Валентина
	МБОУ Лицей № 20, 11 класс
	Диплом 1 степени
	Психология

	30.
	Евсеева Ирина
	МБОУ Лицей № 20, 8 класс
	Диплом 3 степени
	Психология

	31.
	Едигарева Ольга
	МБОУ СОШ  № 2, 10 класс
	Диплом 1 степени
	Общественные науки

	32.
	Джум Алена
	МБОУ СОШ № 22, 11 класс
	Диплом 3 степени
	Общественные науки

	33.
	Макаренко Софья
	МБОУ СОШ № 1,10 класс
	Диплом 2 степени
	Общественные науки

	34.
	Молодых Полина, Плотникова Екатерина
	МБОУ СОШ № 19, 9 класс
	Диплом 3 степени
	Общественные науки

	35.
	Чичендаева Юлия
	МБОУ ООШ № 9, 9 класс
	Диплом 1 степени
	Краеведение

	36.
	Владимиров Антон
	МБОУ СОШ № 1, 10 класс
	Диплом 1 степени
	Краеведение

	37.
	Лямкин Сергей
	МБУ ДО «Детско - юношеский центр», 8 класс
	Диплом 1 степени
	Краеведение

	38.
	Нестерова Анна
	МБОУ Гимназия № 24, 10 класс
	Диплом 3 степени
	Краеведение

	39.
	Набокова Яна
	МБОУ Гимназия № 24, 11 класс
	Диплом 3 степени
	Английский и русский

	40.
	Иванова Дарья
	МБОУ СОШ № 22, 10 класс
	Диплом 1 степени
	Английский и русский

	41.
	Истигешева Валерия
	МБОУ СОШ  № 1, 8 класс
	Диплом 3 степени
	Английский и русский

	42.
	Асратова Карина
	МБОУ Лицей № 20, 10 класс
	Диплом 1 степени
	Литература

	43.
	Ширяева Валерия
	МБОУ Гимназия №24, 8 класс
	Диплом 3 степени
	Литература

	44.
	Салимгареев Вадим
	МБОУ Гимназия № 6, 11 класс
	Диплом 1 степени
	Литература

	45.
	Шевчук Виктория
	МБОУ ООШ №4, 8 класс
	Диплом 3 степени
	Литература

	46.
	Соколова Екатерина
	МБОУ Лицей № 20, 11 класс
	Диплом 1 степени
	Литература

	47.
	Ритчер Вера
	МБОУ СОШ №19, 11 класс
	Диплом 3 степени
	Литература

	48.
	Климова Екатерина
	МБУ ДО ЦДТ, 10 класс
	Диплом 1 степени
	Искусство

	49.
	Курбатова Дарья
	МБОУ СОШ № 2, 8 класс
	Диплом 1 степени
	Искусство

	50.
	Айрих Светлана
	МБОУ Лицей № 20, 9 класс
	Диплом 2 степени
	Искусство

	51.
	Татаринова Александра;
Горбунова Дарья
	МБОУ Лицей № 20, 8 класс
	Диплом 2 степени
	Искусство

	52.
	Батурин Егор
	МБОУ СОШ № 2, 11 класс
	Диплом 1 степени
	Искусство

	53.
	Ламанов Дмитрий
	МБОУ Гимназия № 6, 8 класс
	Диплом 3 степени
	Естественные науки

Список обучающихся 8-11 классов, отмеченных свидетельством участника  городской НПК «Мое открытие-2018»
	№
	Фамилия, имя  участника
	№ ОУ, класс
	Секция

	1.
	Старостина Вероника,
Халиуллина Алина
	МБОУ Лицей № 20, 11 класс
	Здоровье человека

	2.
	Кочеткова Ольга,
Кадкина Валерия
	МБОУ Лицей № 20, 11 класс
	Здоровье человека

	3.
	Дмитришина Алина,
Андреева Диана
	МБОУ ООШ  № 9, 8 класс
	Английский и русский

	4.
	Мокренко Снежана, Кавалжи Маргарита
	МБОУ СОШ  № 1, 8 класс
	Английский и русский

	5.
	Катаева Екатерина
	МБОУ ООШ №12, 8 класс
	Английский и русский

	6.
	Ищенко Мария
	МБОУ Гимназия № 24, 9 класс
	Литература

	7.
	Косогойв Анастасия
	МБОУ СОШ № 23, 8 класс
	Литература

Главный специалист НМЦ                                                                                    И.С. Бережная

                                                                                                                                          Приложение 2
к приказу № 266
                                                                                                                                          от 09.04.2018г.

Список педагогов, подготовивших дипломантов городской НПК 8-11 классов
[bookmark: _GoBack] «Мое открытие - 2018»
	№
	Место работы
	ФИО, должность

	1.
	МБОУ Гимназия № 24
	Крутолапова Надежда Викторовна, учитель русского языка и литературы

	2.
	МБОУ  Гимназия № 24
	Митина Марина Анатольевна, учитель физики

	3.
	МБОУ  Гимназия № 24
	Никитина Наталья Александровна, учитель английского языка

	4.
	МБОУ Гимназия № 6
	Андреева Елена Юрьевна, учитель биологии

	5.
	МБОУ Гимназия № 6
	Ишмуратов Радик Камильевич, учитель информатики;

	6.
	МБОУ Гимназия № 6
	Кобелева Наталья Юрьевна, учитель физики

	7.
	МБОУ Гимназия № 6
	Красилов Юрий Петрович, учитель технологии

	8.
	МБОУ Гимназия № 6
	Мешкова Светлана Александровна, учитель русского языка и литературы

	9.
	МБОУ Гимназия № 6
	Поздеев Павел Захарович, учитель технологии

	10.
	МБОУ Гимназия № 6
	Розина Татьяна Александровна, учитель математики

	11.
	МБУ ДО «Детско - юношеский центр»
	Лямкина Светлана Александровна, педагог-организатор

	12.
	МБУ ДО «Детско - юношеский центр»
	Медведева Светлана Геннадьевна, педагог дополнительного образования

	13.
	МБОУ Лицей № 20
	Бозина Ирина Геннадьевна, педагог-психолог

	14.
	МБОУ Лицей № 20
	Бубликова Светлана Владимировна, учитель биологии

	15.
	МБОУ Лицей № 20
	Бурмистрова Ольга Валентиновна, учитель музыки

	16.
	МБОУ Лицей № 20
	Козловская Татьяна Анатольевна, учитель технологии

	17.
	МБОУ Лицей № 20
	Куленкова Оксана Станиславовна, учитель русского языка и литературы

	18.
	МБОУ Лицей № 20
	Лозовая Наталья Ярославовна, учитель физики

	19.
	МБОУ Лицей № 20
	Макаров Сергей Александрович, учитель технологии

	20.
	МБОУ Лицей № 20
	Польщикова Анастасия Игоревна, учитель английского языка

	21.
	МБОУ Лицей № 20
	Попова Елена Агибаевна, учитель русского языка и литературы

	22.
	МБОУ Лицей № 20
	Пучихина Альфия Харисовна, учитель ИЗО и черчения

	23.
	МБОУ Лицей № 20
	Фадина Ольга Феоктистовна, учитель русского языка и литературы, педагог-психолог

	24.
	МБОУ ООШ № 4
	Хайрулина Галина Геннадьевна, учитель технологии

	25.
	МБОУ ООШ № 4
	Чудакова Наталья Васильевна, учитель русского языка и литературы

	26.
	МБОУ ООШ № 9
	Белошайкина Наталья Петровна, учитель истории и обществознания

	27.
	МБОУ СОШ № 1
	Владимирова Светлана Александровна, учитель начальных классов

	28.
	МБОУ СОШ № 1
	Моисеева Наталья  Викторовна, учитель русского языка и литературы

	29.
	МБОУ СОШ № 1
	Тананина Надежда Анатольевна, учитель физики

	30.
	МБОУ СОШ № 1
	Шкуренкова Елена Викторовна, учитель русского языка и литературы

	31.
	МБОУ СОШ № 1
	Глухман Екатерина Юрьевна, учитель химии

	32.
	МБОУ СОШ № 1
	Единархова Любовь Алексеевна, учитель биологии

	33.
	МБОУ СОШ № 1
	Косенко Вера Владимировна, учитель обществознания

	34.
	МБОУ СОШ № 1
	Штах  Лилия  Петровна, учитель химии

	35.
	МБОУ СОШ № 19
	Борисова Ольга Валентиновна, учитель истории и обществознания

	36.
	МБОУ СОШ № 19
	Василенко Людмила Анатольевна, учитель технологии

	37.
	МБОУ СОШ № 19
	Головина Татьяна Александровна, учитель русского языка и литературы

	38.
	МБОУ СОШ № 2
	Степанова Лилия Геннадьевна, учитель истории и обществознания

	39.
	МБОУ СОШ № 2
	Черемушкина Людмила Аркадьевна, учитель математики

	40.
	МБОУ СОШ № 2
	Курбатова Татьяна Витальевна, учитель изобразительного искусства

	41.
	МБОУ СОШ № 2
	Старцева Елена Михайловна, учитель информатики и ИКТ

	42.
	МБОУ СОШ № 2
	Пиндюр Евгения Владимировна, учитель физической культуры

	43.
	МБОУ СОШ № 22
	Ковалышина Венера Рашитовна, учитель истории и обществознания

	44.
	МБОУ СОШ № 22
	Кольцова  Екатерина  Анатольевна, учитель информатики

	45.
	МБОУ СОШ № 22
	Чарыкова Татьяна Николаевна, учитель английского языка

	46.
	МБОУ СОШ № 23
	Гоголева Ольга Германовна, учитель технологии

	47.
	МБОУ СОШ № 25
	Кравченко Валерий Иванович, учитель технологии

	48.
	МБУ ДО ЦДТ
	Урванцева Татьяна Алексеевна, педагог дополнительного образования

	49.
	МБОУ «Центр ПМСС»
	Аношкина Елена Владимировна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе, педагог-психолог

	50.
	МБОУ Гимназия №6
	Зворыгина Алла Васильевна, учитель биологии

Главный специалист НМЦ                                                                                    И.С. Бережная

                                                                                                                                        Приложение 3
к приказу № 266
                                                                                                                                          от 09.04.2018г.

Список педагогов, членов жюри городской научно-практической конференции 8-11 классов «Мое открытие»
1. Аношкина Елена Владимировна, педагог-психолог МБОУ « Центр ПМСС»;
2. Баженова Ольга Николаевна, учитель русского языка и литературы  МБОУ СОШ №26;
3. Баранова Маргарита Владимировна, учитель истории МБОУ СОШ № 2;
4. Боброва Майя Александровна, учитель физики МБОУ Лицей № 20;
5. Виденина Елена Викторовна, учитель истории МБОУ СОШ №23;
6. Гаврилюк Наталия Павловна, учитель русского языка и литературы МБОУ Гимназия № 24;
7. Галина Мария Александровна, учитель биологии МБОУ ООШ № 12;
8. Ганилова Татьяна Евгеньевна, учитель информатики МБОУ Лицей № 20;
9. Гильманшина Оксана Витальевна, учитель физической культуры МБОУ Лицей № 20;
10. Гоголева Ольга Германовна, учитель технологии  МБОУ СОШ №23;
11. Городилова Лариса Кирилловна, учитель истории МБОУ СОШ № 2;
12. Ерофеева Елена Вячеславовна, учитель ИЗО и технологии МБОУ СОШ №1;
13. Зайцева Галина Алексеевна, учитель истории МБОУ Лицей № 20;
14. Зорина Валентина Михайловна, учитель технологии МБОУ Гимназия № 6;
15. Исакова Наталья Владимировна, учитель информатики МБОУ Лицей № 20;
16. Кананцева Светлана Геннадьевна, учитель истории МБОУ  СОШ № 22;
17. Карпова Марина Федоровна, педагог дополнительного образования МБУ ДО «Детско – юношеский центр»;
18. Колошина Вера Павловна, учитель биологии МБОУ СОШ № 26;
19. Косенко Вера Владимировна, учитель обществознания МБОУ СОШ №1;
20. Коцеруба Ирина Владимировна, учитель английского языка МБОУ Гимназия №6;
21. Кравченко Валерий Иванович, учитель технологии МБОУ  СОШ №25;
22. Кречетова Елена Алексеевна, учитель русского языка и литературы МБОУ Лицей №20;
23. Кривинцова  Ирина  Петровна,  учитель ИЗО МБОУ Гимназия № 24;
24. Кузнецова Юлия Васильевна, педагог-психолог МКОУ ОШ «Коррекция и развитие»;
25. Курнявко Татьяна Васильевна, учитель русского языка и литературы  МБОУ Гимназия  № 24;
26. Маслова Елена Петровна, учитель истории МБОУ Лицей № 20;
27. Милохина Нина Аркадьевна, учитель английского языка МБОУ СОШ №22;
28. Омутова Марина Львовна, учитель русского языка и литературы МБОУ Лицей № 20;
29. Поздеев Павел Захарович, учитель технологии МБОУ Гимназия № 6;
30. Попова Лариса Александровна, учитель физической культуры МБОУ ООШ № 12;
31. Попова Лилия Борисовна, учитель физической культуры МБОУ Гимназия № 6;
32. Прокина Мария Викторовна, учитель технологии МБОУ  ООШ № 12;
33. Райкова Мария Борисовна, учитель ИЗО МБОУ  СОШ № 25;
34. Салтымакова Светлана Викторовна, учитель истории  МБОУ СОШ № 23;
35. Сергиенко Ксения Сергеевна, учитель физики  МБОУ СОШ № 22;
36. Стяжкина Олеся Сергеевна, педагог-психолог МБОУ СОШ № 19;
37. Травкина Инна Юрьевна, учитель русского языка и литературы МБОУ ООШ №12;
38. Тудегешева Ольга Петровна, учитель математики МБОУ СОШ № 19;
39. Тютикова Наталья Александровна, учитель биологии МБОУ СОШ № 26;
40. Ульянова Елена Владимировна, учитель химии  МБОУ СОШ № 19;
41. Фадина Ольга Феоктистовна, педагог-психолог МБОУ Лицей № 20;
42. Фирсова Любовь Валерьевна, учитель физики МБОУ СОШ №2;
43. Хайрулина Галина Геннадьевна, учитель ИЗО, технологии МБОУ ООШ №4;
44. Хвостова Светлана Анатольевна, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №2;
45. Шахторина Анна Александровна,  педагог-психолог МБОУ « Центр ПМСС»;
46. Шклярова Татьяна Михайловна, учитель биологии МБОУ СОШ № 25;
47. Шкуренкова Людмила Ивановна, учитель истории МБОУ Лицей № 20;
48. Щекина Ирина Григорьевна, учитель математики  МБОУ Гимназия № 6;
49. Щетинина Евгения Александровна, учитель технологии МБОУ СОШ № 25;
50. Юрченко Оксана Михайловна, учитель русского языка и литературы  МБОУ Гимназия №6;
51. Юрченков Сергей Николаевич, учитель технологии МБОУ Лицей № 20.

       Главный специалист НМЦ                                                                    И.С. Бережная